
EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 1

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 100 CAJA CHICA

Saldo Inicial:         2,196.00

Enero/2007         1,244.00         1,248.00         2,192.00

Febrero/2007           101.00             0.00         2,293.00

Marzo/2007             0.00             0.00         2,293.00

Abril/2007            99.00            99.00         2,293.00

Mayo/2007             0.00             0.00         2,293.00

Junio/2007           100.00           100.00         2,293.00

Julio/2007             0.00             0.00         2,293.00

Agosto/2007             0.00             0.00         2,293.00

Septiembre/2007             0.00             0.00         2,293.00

Octubre/2007             0.00             0.00         2,293.00

Noviembre/2007             0.00             0.00         2,293.00

Diciembre/2007             0.00             0.00         2,293.00

        1,544.00         1,447.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 104 BANCOS

Saldo Inicial:       803,984.55

Enero/2007       243,578.50       402,001.19       645,561.86

Febrero/2007       133,868.09       182,955.69       596,474.26

Marzo/2007       404,426.08       645,567.29       355,333.05

Abril/2007       431,546.11       360,247.80       426,631.36

Mayo/2007       653,634.69       493,890.13       586,375.92

Junio/2007       399,737.35       370,038.92       616,074.35

Julio/2007       207,921.00       350,014.82       473,980.53

Agosto/2007       260,929.00       287,541.93       447,367.60

Septiembre/2007       158,700.00       222,301.53       383,766.07

Octubre/2007       226,926.00       288,753.99       321,938.08

Noviembre/2007       581,408.00       237,987.81       665,358.27

Diciembre/2007       527,812.00       236,404.32       956,765.95

    4,230,486.82     4,077,705.42

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 108 INVERSIONES

TEMPORALES

Saldo Inicial:       100,000.00

Enero/2007             0.00             0.00       100,000.00

Febrero/2007             0.00             0.00       100,000.00

Marzo/2007             0.00             0.00       100,000.00

Abril/2007             0.00             0.00       100,000.00

Mayo/2007             0.00             0.00       100,000.00

Junio/2007             0.00             0.00       100,000.00

Julio/2007             0.00             0.00       100,000.00

Agosto/2007             0.00             0.00       100,000.00

Septiembre/2007             0.00             0.00       100,000.00

Octubre/2007             0.00             0.00       100,000.00

Noviembre/2007             0.00             0.00       100,000.00

Diciembre/2007             0.00             0.00       100,000.00

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 112 CUENTAS POR

COBRAR

Saldo Inicial:       189,274.17

Enero/2007       116,092.80       230,542.50        74,824.47

Febrero/2007        58,908.96        12,598.50       121,134.93

Marzo/2007       149,050.29        99,775.26       170,409.96

Abril/2007       108,660.60        60,884.15       218,186.41

Mayo/2007       105,132.53       114,896.00       208,422.94

Junio/2007       128,521.16       126,652.50       210,291.60

Julio/2007        37,801.16       102,328.00       145,764.76

Agosto/2007        11,047.69       115,700.00        41,112.45

Septiembre/2007       140,183.44        19,248.42       162,047.47

Octubre/2007       132,808.97        31,217.40       263,639.04

Noviembre/2007       102,081.16       259,290.00       106,430.20

Diciembre/2007       121,951.67       122,631.00       105,750.87

    1,212,240.43     1,295,763.73

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 124 INVENTARIO

MATERIA PRIMA

Saldo Inicial:       279,020.00

Enero/2007             0.00             0.00       279,020.00

Febrero/2007             0.00             0.00       279,020.00

Marzo/2007             0.00             0.00       279,020.00

Abril/2007             0.00             0.00       279,020.00

Mayo/2007             0.00             0.00       279,020.00

Junio/2007             0.00             0.00       279,020.00

Julio/2007             0.00             0.00       279,020.00

Agosto/2007             0.00             0.00       279,020.00

Septiembre/2007             0.00             0.00       279,020.00

Octubre/2007             0.00             0.00       279,020.00

Noviembre/2007             0.00             0.00       279,020.00

Diciembre/2007             0.00             0.00       279,020.00

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 128 INV. PRODUCTOS EN

PROCESO

Saldo Inicial:       271,970.00

Enero/2007             0.00             0.00       271,970.00

Febrero/2007             0.00             0.00       271,970.00

Marzo/2007             0.00             0.00       271,970.00

Abril/2007             0.00             0.00       271,970.00

Mayo/2007             0.00             0.00       271,970.00

Junio/2007             0.00             0.00       271,970.00

Julio/2007             0.00             0.00       271,970.00

Agosto/2007             0.00             0.00       271,970.00

Septiembre/2007             0.00             0.00       271,970.00

Octubre/2007             0.00             0.00       271,970.00

Noviembre/2007             0.00             0.00       271,970.00

Diciembre/2007             0.00             0.00       271,970.00

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 132 INV. ARTICULOS

TERMINADOS

Saldo Inicial:       263,159.00

Enero/2007             0.00             0.00       263,159.00

Febrero/2007             0.00             0.00       263,159.00

Marzo/2007             0.00             0.00       263,159.00

Abril/2007             0.00             0.00       263,159.00

Mayo/2007             0.00             0.00       263,159.00

Junio/2007             0.00             0.00       263,159.00

Julio/2007             0.00             0.00       263,159.00

Agosto/2007             0.00             0.00       263,159.00

Septiembre/2007             0.00             0.00       263,159.00

Octubre/2007             0.00             0.00       263,159.00

Noviembre/2007             0.00             0.00       263,159.00

Diciembre/2007             0.00             0.00       263,159.00

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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CUENTA: 140 TERRENO

Saldo Inicial:       247,120.00

Enero/2007             0.00             0.00       247,120.00

Febrero/2007             0.00             0.00       247,120.00

Marzo/2007        70,000.00             0.00       317,120.00

Abril/2007             0.00             0.00       317,120.00

Mayo/2007             0.00             0.00       317,120.00

Junio/2007             0.00             0.00       317,120.00

Julio/2007             0.00             0.00       317,120.00

Agosto/2007             0.00             0.00       317,120.00

Septiembre/2007             0.00             0.00       317,120.00

Octubre/2007             0.00             0.00       317,120.00

Noviembre/2007             0.00             0.00       317,120.00

Diciembre/2007             0.00             0.00       317,120.00

       70,000.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 148 EDIFICIO

Saldo Inicial:       335,200.00

Enero/2007             0.00         3,600.00       331,600.00

Febrero/2007             0.00         3,600.00       328,000.00

Marzo/2007             0.00         7,200.00       320,800.00

Abril/2007             0.00         3,600.00       317,200.00

Mayo/2007             0.00         3,600.00       313,600.00

Junio/2007             0.00         3,600.00       310,000.00

Julio/2007             0.00         3,600.00       306,400.00

Agosto/2007             0.00         3,600.00       302,800.00

Septiembre/2007             0.00         3,600.00       299,200.00

Octubre/2007             0.00         3,600.00       295,600.00

Noviembre/2007             0.00         3,600.00       292,000.00

Diciembre/2007             0.00         3,600.00       288,400.00

            0.00        46,800.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 152 MUEBLES Y EQUIPO

OFICINA

Saldo Inicial:        23,717.36

Enero/2007             0.00            47.50        23,669.86

Febrero/2007         1,900.00            47.50        25,522.36

Marzo/2007             0.00            95.00        25,427.36

Abril/2007             0.00            47.50        25,379.86

Mayo/2007             0.00            47.50        25,332.36

Junio/2007         7,000.00           105.84        32,226.52

Julio/2007             0.00           105.84        32,120.68

Agosto/2007             0.00           105.84        32,014.84

Septiembre/2007             0.00           105.84        31,909.00

Octubre/2007             0.00           105.84        31,803.16

Noviembre/2007             0.00           105.84        31,697.32

Diciembre/2007             0.00           105.84        31,591.48

        8,900.00         1,025.88

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 11

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 156 MAQUINARIA Y

EQUIPO

Saldo Inicial:        36,108.34

Enero/2007             0.00           333.33        35,775.01

Febrero/2007             0.00           333.33        35,441.68

Marzo/2007             0.00           666.66        34,775.02

Abril/2007             0.00           333.33        34,441.69

Mayo/2007             0.00           333.33        34,108.36

Junio/2007             0.00           333.33        33,775.03

Julio/2007             0.00           333.33        33,441.70

Agosto/2007             0.00           333.33        33,108.37

Septiembre/2007             0.00           333.33        32,775.04

Octubre/2007         3,000.00           358.33        35,416.71

Noviembre/2007             0.00           358.33        35,058.38

Diciembre/2007             0.00           358.37        34,700.01

        3,000.00         4,408.33

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 160 VEHICULOS Y

EQ.TRANSPORTE

Saldo Inicial:       282,800.00

Enero/2007             0.00             0.00       282,800.00

Febrero/2007             0.00           100.00       282,700.00

Marzo/2007             0.00             0.00       282,700.00

Abril/2007             0.00             0.00       282,700.00

Mayo/2007             0.00             0.00       282,700.00

Junio/2007             0.00             0.00       282,700.00

Julio/2007        63,000.00             0.00       345,700.00

Agosto/2007             0.00             0.00       345,700.00

Septiembre/2007             0.00             0.00       345,700.00

Octubre/2007             0.00             0.00       345,700.00

Noviembre/2007             0.00             0.00       345,700.00

Diciembre/2007             0.00             0.00       345,700.00

       63,000.00           100.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 185 CREDITO AL

SALARIO

Saldo Inicial:        42,200.25

Enero/2007         1,185.25             3.00        43,382.50

Febrero/2007         1,000.00             0.00        44,382.50

Marzo/2007         1,184.25             0.00        45,566.75

Abril/2007         1,180.00             0.00        46,746.75

Mayo/2007         1,184.25             0.00        47,931.00

Junio/2007         1,180.00             0.00        49,111.00

Julio/2007         1,184.25             0.00        50,295.25

Agosto/2007         1,184.25             0.00        51,479.50

Septiembre/2007         1,180.00             0.00        52,659.50

Octubre/2007         1,184.25             0.00        53,843.75

Noviembre/2007         1,180.00             0.00        55,023.75

Diciembre/2007         1,184.25             0.00        56,208.00

       14,010.75             3.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 14

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 200 PROVEEDORES

Saldo Inicial:       198,716.85

Enero/2007        16,560.00       399,500.00       581,656.85

Febrero/2007         5,060.00        44,400.00       620,996.85

Marzo/2007       334,264.00             0.00       286,732.85

Abril/2007        53,600.00        78,750.00       311,882.85

Mayo/2007        12,880.00       152,500.00       451,502.85

Junio/2007       165,090.00       114,500.00       400,912.85

Julio/2007        77,545.00        15,175.00       338,542.85

Agosto/2007       117,260.00         8,300.00       229,582.85

Septiembre/2007        28,523.05        49,000.00       250,059.80

Octubre/2007         6,325.00        20,818.00       264,552.80

Noviembre/2007        57,438.00             0.00       207,114.80

Diciembre/2007        24,958.00             0.00       182,156.80

      899,503.05       882,943.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 208 CREDITOS

BANCARIOS

Saldo Inicial:             0.20

Enero/2007         5,555.55             0.00         5,555.35

Febrero/2007         5,555.55             0.00        11,110.90

Marzo/2007         5,555.55             0.00        16,666.45

Abril/2007         5,555.55             0.00        22,222.00

Mayo/2007         5,555.55             0.00        27,777.55

Junio/2007         5,555.55             0.00        33,333.10

Julio/2007         5,555.55             0.00        38,888.65

Agosto/2007         5,555.55             0.00        44,444.20

Septiembre/2007         5,555.55             0.00        49,999.75

Octubre/2007         5,555.55             0.00        55,555.30

Noviembre/2007         5,555.55             0.00        61,110.85

Diciembre/2007         5,555.55             0.00        66,666.40

       66,666.60             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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CUENTA: 209 ACREEDORES

BANCARIOS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007        54,695.05        60,529.50         5,834.45

Febrero/2007         7,734.45        11,956.09        10,056.09

Marzo/2007        56,176.09       123,567.08        77,447.08

Abril/2007       101,540.00        46,444.11        22,351.19

Mayo/2007        38,049.88        15,698.69             0.00

Junio/2007        30,361.35        30,361.35             0.00

Julio/2007             0.00             0.00             0.00

Agosto/2007             0.00             0.00             0.00

Septiembre/2007             0.00             0.00             0.00

Octubre/2007             0.00             0.00             0.00

Noviembre/2007             0.00             0.00             0.00

Diciembre/2007             0.00             0.00             0.00

      288,556.82       288,556.82

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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CUENTA: 216 IMPUESTOS Y DER.

X PAGAR

Saldo Inicial:       105,477.17

Enero/2007       240,753.99        18,948.84       327,282.32

Febrero/2007        13,398.50         9,862.12       330,818.70

Marzo/2007         8,458.29        18,084.49       321,192.50

Abril/2007        13,734.15        20,972.15       313,954.50

Mayo/2007        23,016.49        35,092.84       301,878.15

Junio/2007        33,482.50        30,319.15       305,041.50

Julio/2007        28,368.49        15,779.09       317,630.90

Agosto/2007         7,200.00        20,383.76       304,447.14

Septiembre/2007        21,108.10        23,386.15       302,169.09

Octubre/2007        13,490.00        26,875.34       288,783.75

Noviembre/2007        37,335.49        42,218.15       283,901.09

Diciembre/2007        40,622.00        45,930.34       278,592.75

      480,968.00       307,852.42

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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CUENTA: 220 ACREEDORES

Saldo Inicial:       142,753.16

Enero/2007         2,936.00         8,724.64       148,541.80

Febrero/2007         8,724.64         7,174.64       146,991.80

Marzo/2007         8,624.64         8,724.64       147,091.80

Abril/2007         8,724.64         9,709.64       148,076.80

Mayo/2007         9,709.64         8,724.64       147,091.80

Junio/2007         9,249.64        11,499.64       149,341.80

Julio/2007         8,674.64         8,724.64       149,391.80

Agosto/2007        11,024.64         8,724.64       147,091.80

Septiembre/2007         8,724.64        13,293.04       151,660.20

Octubre/2007        10,418.04         8,724.24       149,966.40

Noviembre/2007        11,599.24         8,674.64       147,041.80

Diciembre/2007         8,674.64        35,709.60       174,076.76

      107,085.04       138,408.64

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO
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----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 300 CAPITAL SOCIAL

Saldo Inicial:     1,000,000.00

Enero/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Febrero/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Marzo/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Abril/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Mayo/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Junio/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Julio/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Agosto/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Septiembre/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Octubre/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Noviembre/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

Diciembre/2007             0.00             0.00     1,000,000.00

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 20

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 316 RESERVA LEGAL

Saldo Inicial:         8,006.00

Enero/2007             0.00             0.00         8,006.00

Febrero/2007             0.00             0.00         8,006.00

Marzo/2007             0.00             0.00         8,006.00

Abril/2007             0.00             0.00         8,006.00

Mayo/2007             0.00             0.00         8,006.00

Junio/2007             0.00             0.00         8,006.00

Julio/2007             0.00             0.00         8,006.00

Agosto/2007             0.00             0.00         8,006.00

Septiembre/2007             0.00             0.00         8,006.00

Octubre/2007             0.00             0.00         8,006.00

Noviembre/2007             0.00             0.00         8,006.00

Diciembre/2007             0.00             0.00         8,006.00

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 340 RESULTADO EJS.

ANTERIORES

Saldo Inicial:     1,632,750.63

Enero/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Febrero/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Marzo/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Abril/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Mayo/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Junio/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Julio/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Agosto/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Septiembre/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Octubre/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Noviembre/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

Diciembre/2007             0.00             0.00     1,632,750.63

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 350 RESULTADO DEL

EJERCICIO

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007             0.00             0.00             0.00

Febrero/2007             0.00             0.00             0.00

Marzo/2007             0.00             0.00             0.00

Abril/2007             0.00             0.00             0.00

Mayo/2007             0.00             0.00             0.00

Junio/2007             0.00             0.00             0.00

Julio/2007             0.00             0.00             0.00

Agosto/2007             0.00             0.00             0.00

Septiembre/2007             0.00             0.00             0.00

Octubre/2007             0.00             0.00             0.00

Noviembre/2007             0.00             0.00             0.00

Diciembre/2007             0.00             0.00             0.00

            0.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 400 VENTAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007             0.00       221,280.00       221,280.00

Febrero/2007             0.00       161,600.00       382,880.00

Marzo/2007             0.00       304,320.00       687,200.00

Abril/2007             0.00       411,680.00     1,098,880.00

Mayo/2007             0.00       586,000.00     1,684,880.00

Junio/2007             0.00       360,000.00     2,044,880.00

Julio/2007             0.00       139,500.00     2,184,380.00

Agosto/2007             0.00       133,300.00     2,317,680.00

Septiembre/2007             0.00       255,800.00     2,573,480.00

Octubre/2007             0.00       300,000.00     2,873,480.00

Noviembre/2007             0.00       406,098.00     3,279,578.00

Diciembre/2007             0.00       510,000.00     3,789,578.00

            0.00     3,789,578.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 404 DEVOLUCIONES

SOBRE VENTAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         5,610.00             0.00         5,610.00

Febrero/2007         4,720.00             0.00        10,330.00

Marzo/2007         3,690.00             0.00        14,020.00

Abril/2007         8,960.00             0.00        22,980.00

Mayo/2007         7,650.00             0.00        30,630.00

Junio/2007        11,480.00             0.00        42,110.00

Julio/2007         4,375.00             0.00        46,485.00

Agosto/2007         3,025.00             0.00        49,510.00

Septiembre/2007         4,400.00             0.00        53,910.00

Octubre/2007        17,900.00             0.00        71,810.00

Noviembre/2007        11,200.00             0.00        83,010.00

Diciembre/2007        10,200.00             0.00        93,210.00

       93,210.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 500 COMPRAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007       438,300.00             0.00       438,300.00

Febrero/2007       101,000.00             0.00       539,300.00

Marzo/2007        79,500.00             0.00       618,800.00

Abril/2007       140,000.00             0.00       758,800.00

Mayo/2007       405,000.00             0.00     1,163,800.00

Junio/2007       127,100.00             0.00     1,290,900.00

Julio/2007        88,500.00             0.00     1,379,400.00

Agosto/2007        74,200.00             0.00     1,453,600.00

Septiembre/2007        97,100.00             0.00     1,550,700.00

Octubre/2007       160,109.00             0.00     1,710,809.00

Noviembre/2007        13,600.00             0.00     1,724,409.00

Diciembre/2007        45,400.00             0.00     1,769,809.00

    1,769,809.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 504 DEV. Y REBAJAS

S/COMPRAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007             0.00        14,400.00        14,400.00

Febrero/2007             0.00         4,400.00        18,800.00

Marzo/2007             0.00         5,100.00        23,900.00

Abril/2007             0.00         8,000.00        31,900.00

Mayo/2007             0.00        11,200.00        43,100.00

Junio/2007             0.00         6,600.00        49,700.00

Julio/2007             0.00         3,300.00        53,000.00

Agosto/2007             0.00         2,400.00        55,400.00

Septiembre/2007             0.00        11,607.00        67,007.00

Octubre/2007             0.00         5,500.00        72,507.00

Noviembre/2007             0.00           120.00        72,627.00

Diciembre/2007             0.00         3,600.00        76,227.00

            0.00        76,227.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 27

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 508 MANO DE OBRA

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007        39,640.00             0.00        39,640.00

Febrero/2007        39,622.00             0.00        79,262.00

Marzo/2007        28,370.00             0.00       107,632.00

Abril/2007        38,348.00             0.00       145,980.00

Mayo/2007        40,786.00             0.00       186,766.00

Junio/2007        39,640.00             0.00       226,406.00

Julio/2007        39,640.00             0.00       266,046.00

Agosto/2007        40,580.00             0.00       306,626.00

Septiembre/2007        40,780.00             0.00       347,406.00

Octubre/2007        39,070.00             0.00       386,476.00

Noviembre/2007        40,270.00             0.00       426,746.00

Diciembre/2007        39,380.00             0.00       466,126.00

      466,126.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 510 PREVISION SOCIAL

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007        11,855.00             0.00        11,855.00

Febrero/2007        14,050.00             0.00        25,905.00

Marzo/2007             0.00             0.00        25,905.00

Abril/2007        11,366.00             0.00        37,271.00

Mayo/2007        13,945.00             0.00        51,216.00

Junio/2007        13,065.00             0.00        64,281.00

Julio/2007        38,544.00             0.00       102,825.00

Agosto/2007        12,644.00             0.00       115,469.00

Septiembre/2007        12,644.00             0.00       128,113.00

Octubre/2007        12,044.00             0.00       140,157.00

Noviembre/2007        12,644.00             0.00       152,801.00

Diciembre/2007        12,644.00             0.00       165,445.00

      165,445.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 524 DEPRECIACIONES

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         3,980.83             0.00         3,980.83

Febrero/2007         3,980.83             0.00         7,961.66

Marzo/2007         7,961.66             0.00        15,923.32

Abril/2007         3,980.83             0.00        19,904.15

Mayo/2007         3,980.83             0.00        23,884.98

Junio/2007         4,039.17             0.00        27,924.15

Julio/2007         4,039.17             0.00        31,963.32

Agosto/2007         4,039.17             0.00        36,002.49

Septiembre/2007         4,039.17             0.00        40,041.66

Octubre/2007         4,064.17             0.00        44,105.83

Noviembre/2007         4,064.17             0.00        48,170.00

Diciembre/2007         4,064.21             0.00        52,234.21

       52,234.21             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 600 GTOS. DE PERSONAL

VENTAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007       129,069.06             0.00       129,069.06

Febrero/2007         3,000.00             0.00       132,069.06

Marzo/2007         3,723.56             0.00       135,792.62

Abril/2007         3,707.37             0.00       139,499.99

Mayo/2007         3,723.57             0.00       143,223.56

Junio/2007         3,707.37             0.00       146,930.93

Julio/2007         3,723.56             0.00       150,654.49

Agosto/2007         3,723.56             0.00       154,378.05

Septiembre/2007         3,707.37             0.00       158,085.42

Octubre/2007         3,723.56             0.00       161,808.98

Noviembre/2007         3,707.37             0.00       165,516.35

Diciembre/2007         3,723.56             0.00       169,239.91

      169,239.91             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 604 PREVISION SOCIAL

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007           901.80             0.00           901.80

Febrero/2007           722.38             0.00         1,624.18

Marzo/2007           901.80             0.00         2,525.98

Abril/2007           888.02             0.00         3,414.00

Mayo/2007           901.80             0.00         4,315.80

Junio/2007           888.02             0.00         5,203.82

Julio/2007           901.80             0.00         6,105.62

Agosto/2007           901.80             0.00         7,007.42

Septiembre/2007           888.02             0.00         7,895.44

Octubre/2007           901.40             0.00         8,796.84

Noviembre/2007           888.02             0.00         9,684.86

Diciembre/2007           933.16             0.00        10,618.02

       10,618.02             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 32

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 612 SEGUROS Y FIANZAS

VENTAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         2,000.00             0.00         2,000.00

Febrero/2007             0.00             0.00         2,000.00

Marzo/2007             0.00             0.00         2,000.00

Abril/2007             0.00             0.00         2,000.00

Mayo/2007         2,000.00             0.00         4,000.00

Junio/2007         2,000.00             0.00         6,000.00

Julio/2007             0.00             0.00         6,000.00

Agosto/2007             0.00             0.00         6,000.00

Septiembre/2007         1,000.00             0.00         7,000.00

Octubre/2007             0.00             0.00         7,000.00

Noviembre/2007         5,000.00             0.00        12,000.00

Diciembre/2007         5,000.00             0.00        17,000.00

       17,000.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 616 ARRENDAMIENTOS

VENTAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         2,100.00             0.00         2,100.00

Febrero/2007         2,000.00             0.00         4,100.00

Marzo/2007         2,000.00             0.00         6,100.00

Abril/2007         2,000.00             0.00         8,100.00

Mayo/2007         2,000.00             0.00        10,100.00

Junio/2007         2,000.00             0.00        12,100.00

Julio/2007         2,000.00             0.00        14,100.00

Agosto/2007         2,000.00             0.00        16,100.00

Septiembre/2007         3,000.00             0.00        19,100.00

Octubre/2007         2,000.00             0.00        21,100.00

Noviembre/2007         2,000.00             0.00        23,100.00

Diciembre/2007         2,833.00             0.00        25,933.00

       25,933.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 620 HONORARIOS A

TERCEROS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         2,000.00             0.00         2,000.00

Febrero/2007         3,300.00             0.00         5,300.00

Marzo/2007           300.00             0.00         5,600.00

Abril/2007         6,900.00             0.00        12,500.00

Mayo/2007         1,500.00             0.00        14,000.00

Junio/2007         3,700.00             0.00        17,700.00

Julio/2007             0.00             0.00        17,700.00

Agosto/2007             0.00             0.00        17,700.00

Septiembre/2007         3,550.00             0.00        21,250.00

Octubre/2007             0.00             0.00        21,250.00

Noviembre/2007             0.00             0.00        21,250.00

Diciembre/2007         6,000.00             0.00        27,250.00

       27,250.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 35

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 624 PUBLICIDAD Y

PROMOCION

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         2,650.00             0.00         2,650.00

Febrero/2007         4,400.00             0.00         7,050.00

Marzo/2007         3,500.00             0.00        10,550.00

Abril/2007         4,300.00             0.00        14,850.00

Mayo/2007         6,400.00             0.00        21,250.00

Junio/2007         4,800.00             0.00        26,050.00

Julio/2007             0.00             0.00        26,050.00

Agosto/2007           800.00             0.00        26,850.00

Septiembre/2007         2,700.00             0.00        29,550.00

Octubre/2007         5,200.00             0.00        34,750.00

Noviembre/2007         7,820.65             0.00        42,570.65

Diciembre/2007         2,101.00             0.00        44,671.65

       44,671.65             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 632 GASTOS DE VIAJE

VENTAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         1,000.00             0.00         1,000.00

Febrero/2007             0.00             0.00         1,000.00

Marzo/2007         3,914.74             0.00         4,914.74

Abril/2007         4,800.00             0.00         9,714.74

Mayo/2007         7,700.00             0.00        17,414.74

Junio/2007         1,500.00             0.00        18,914.74

Julio/2007             0.00             0.00        18,914.74

Agosto/2007             0.00             0.00        18,914.74

Septiembre/2007         4,000.00             0.00        22,914.74

Octubre/2007         1,500.00             0.00        24,414.74

Noviembre/2007        12,100.00             0.00        36,514.74

Diciembre/2007         1,695.65             0.00        38,210.39

       38,210.39             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 639 OTROS GASTOS DE

VENTA

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         6,980.00             0.00         6,980.00

Febrero/2007         4,818.00             0.00        11,798.00

Marzo/2007        12,750.00             0.00        24,548.00

Abril/2007        15,960.00             0.00        40,508.00

Mayo/2007        25,100.00             0.00        65,608.00

Junio/2007        10,890.00             0.00        76,498.00

Julio/2007         7,431.00             0.00        83,929.00

Agosto/2007         7,245.74             0.00        91,174.74

Septiembre/2007        17,654.00             0.00       108,828.74

Octubre/2007        10,406.00             0.00       119,234.74

Noviembre/2007        11,730.00             0.00       130,964.74

Diciembre/2007        45,903.00             0.00       176,867.74

      176,867.74             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 38

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 640 GASTOS DE

PERSONAL ADMON

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         3,723.57             0.00         3,723.57

Febrero/2007         3,000.00             0.00         6,723.57

Marzo/2007         3,723.57             0.00        10,447.14

Abril/2007         3,707.38             0.00        14,154.52

Mayo/2007         3,723.56             0.00        17,878.08

Junio/2007         3,707.38             0.00        21,585.46

Julio/2007         3,723.57             0.00        25,309.03

Agosto/2007         3,723.57             0.00        29,032.60

Septiembre/2007         3,707.38             0.00        32,739.98

Octubre/2007         3,723.57             0.00        36,463.55

Noviembre/2007         3,707.38             0.00        40,170.93

Diciembre/2007         3,723.53             0.00        43,894.46

       43,894.46             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 39

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 644 PREVISION SOCIAL

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007           901.80             0.00           901.80

Febrero/2007           722.38             0.00         1,624.18

Marzo/2007           901.80             0.00         2,525.98

Abril/2007           888.02             0.00         3,414.00

Mayo/2007           901.80             0.00         4,315.80

Junio/2007           888.02             0.00         5,203.82

Julio/2007           901.80             0.00         6,105.62

Agosto/2007           901.80             0.00         7,007.42

Septiembre/2007           888.02             0.00         7,895.44

Octubre/2007           901.80             0.00         8,797.24

Noviembre/2007           888.02             0.00         9,685.26

Diciembre/2007           901.80             0.00        10,587.06

       10,587.06             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 40

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 652 SEGUROS Y FIANZAS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         2,000.00             0.00         2,000.00

Febrero/2007             0.00             0.00         2,000.00

Marzo/2007             0.00             0.00         2,000.00

Abril/2007             0.00             0.00         2,000.00

Mayo/2007             0.00             0.00         2,000.00

Junio/2007         3,800.00             0.00         5,800.00

Julio/2007             0.00             0.00         5,800.00

Agosto/2007             0.00             0.00         5,800.00

Septiembre/2007         2,000.00             0.00         7,800.00

Octubre/2007             0.00             0.00         7,800.00

Noviembre/2007         5,000.00             0.00        12,800.00

Diciembre/2007         5,000.00             0.00        17,800.00

       17,800.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 656 ARRENDAMIENTO

ADMINISTR.

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         2,000.00             0.00         2,000.00

Febrero/2007         2,000.00             0.00         4,000.00

Marzo/2007         2,000.00             0.00         6,000.00

Abril/2007         2,000.00             0.00         8,000.00

Mayo/2007         2,000.00             0.00        10,000.00

Junio/2007         2,000.00             0.00        12,000.00

Julio/2007         2,000.00             0.00        14,000.00

Agosto/2007         2,000.00             0.00        16,000.00

Septiembre/2007         3,000.00             0.00        19,000.00

Octubre/2007         2,000.00             0.00        21,000.00

Noviembre/2007         2,000.00             0.00        23,000.00

Diciembre/2007         1,150.00             0.00        24,150.00

       24,150.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 660 HONORARIOS A

TERCEROS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         8,681.30             0.00         8,681.30

Febrero/2007           800.00             0.00         9,481.30

Marzo/2007         1,000.00             0.00        10,481.30

Abril/2007             0.00             0.00        10,481.30

Mayo/2007        22,000.00             0.00        32,481.30

Junio/2007        13,500.00             0.00        45,981.30

Julio/2007             0.00             0.00        45,981.30

Agosto/2007         3,300.00             0.00        49,281.30

Septiembre/2007         4,500.00             0.00        53,781.30

Octubre/2007         1,200.00             0.00        54,981.30

Noviembre/2007         1,000.00             0.00        55,981.30

Diciembre/2007        15,500.00             0.00        71,481.30

       71,481.30             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 672 GASTOS DE VIAJE

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007           600.00             0.00           600.00

Febrero/2007             0.00             0.00           600.00

Marzo/2007         4,000.00             0.00         4,600.00

Abril/2007         2,552.00             0.00         7,152.00

Mayo/2007             0.00             0.00         7,152.00

Junio/2007           500.00             0.00         7,652.00

Julio/2007             0.00             0.00         7,652.00

Agosto/2007             0.00             0.00         7,652.00

Septiembre/2007         5,058.00             0.00        12,710.00

Octubre/2007             0.00             0.00        12,710.00

Noviembre/2007         4,800.00             0.00        17,510.00

Diciembre/2007             0.00             0.00        17,510.00

       17,510.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 679 OTROS GTS.

ADMINISTRACION

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007         4,874.00             0.00         4,874.00

Febrero/2007         5,150.87             0.00        10,024.87

Marzo/2007        11,171.00             0.00        21,195.87

Abril/2007        16,825.35             0.00        38,021.22

Mayo/2007        14,824.65             0.00        52,845.87

Junio/2007        16,173.11             0.00        69,018.98

Julio/2007         4,843.39             0.00        73,862.37

Agosto/2007         3,650.00             0.00        77,512.37

Septiembre/2007        13,706.79             0.00        91,219.16

Octubre/2007        14,177.83             0.00       105,396.99

Noviembre/2007        12,434.00             0.00       117,830.99

Diciembre/2007        14,796.00             0.00       132,626.99

      132,626.99             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9

Página 45

HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 700 GASTOS POR

INTERESES

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007        10,000.00             0.00        10,000.00

Febrero/2007         9,722.22             0.00        19,722.22

Marzo/2007         9,444.45             0.00        29,166.67

Abril/2007         9,166.66             0.00        38,333.33

Mayo/2007         8,888.89             0.00        47,222.22

Junio/2007         8,611.11             0.00        55,833.33

Julio/2007         8,333.34             0.00        64,166.67

Agosto/2007         8,055.56             0.00        72,222.23

Septiembre/2007         7,777.78             0.00        80,000.01

Octubre/2007         7,500.00             0.00        87,500.01

Noviembre/2007         7,209.72             0.00        94,709.73

Diciembre/2007         6,944.45             0.00       101,654.18

      101,654.18             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007

Pinos 1711, Reforma, Oaxaca de Juárez, Oax. R.F.C.: CON-801026-VE9
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 750 PRODUCTOS

FINANCIEROS

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007             0.00           310.00           310.00

Febrero/2007             0.00           232.00           542.00

Marzo/2007             0.00           187.00           729.00

Abril/2007             0.00           222.00           951.00

Mayo/2007             0.00           206.00         1,157.00

Junio/2007             0.00           156.00         1,313.00

Julio/2007             0.00           146.00         1,459.00

Agosto/2007             0.00           254.00         1,713.00

Septiembre/2007             0.00           200.00         1,913.00

Octubre/2007             0.00           176.00         2,089.00

Noviembre/2007             0.00           208.00         2,297.00

Diciembre/2007             0.00           312.00         2,609.00

            0.00         2,609.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 799 OTROS

PRODUCTS.EVENTUALES

Saldo Inicial:             0.00

Enero/2007             0.00             0.00             0.00

Febrero/2007             0.00             0.00             0.00

Marzo/2007             0.00         3,304.35         3,304.35

Abril/2007             0.00             0.00         3,304.35

Mayo/2007             0.00             0.00         3,304.35

Junio/2007             0.00             0.00         3,304.35

Julio/2007             0.00             0.00         3,304.35

Agosto/2007             0.00         4,347.83         7,652.18

Septiembre/2007             0.00         1,200.00         8,852.18

Octubre/2007             0.00             0.00         8,852.18

Noviembre/2007             0.00             0.00         8,852.18

Diciembre/2007             0.00             0.00         8,852.18

            0.00         8,852.18

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 910 Unidades Vendidas

de Exp.

Saldo Inicial:        64,350.00

Enero/2007             0.00             0.00        64,350.00

Febrero/2007             0.00             0.00        64,350.00

Marzo/2007         2,472.00             0.00        66,822.00

Abril/2007         3,543.00             0.00        70,365.00

Mayo/2007         5,558.00             0.00        75,923.00

Junio/2007         3,514.00             0.00        79,437.00

Julio/2007         1,882.00             0.00        81,319.00

Agosto/2007         1,710.00             0.00        83,029.00

Septiembre/2007         2,993.00             0.00        86,022.00

Octubre/2007         2,436.00             0.00        88,458.00

Noviembre/2007         3,442.00             0.00        91,900.00

Diciembre/2007         4,625.00             0.00        96,525.00

       32,175.00             0.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO



EMPRESA NOVENTA Y NUEVE, S.A. DE C.V.

Periodo

LIBRO MAYOR

Del mes de diciembre de 2007
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HaberDebe HaberDebe

----------------------- Del ultimo mes ------------------- ---------------------- Del ejercicio ----------------------

CUENTA: 925 Cta. Acreedora

Vtas. Exp.

Saldo Inicial:        64,350.00

Enero/2007             0.00             0.00        64,350.00

Febrero/2007             0.00             0.00        64,350.00

Marzo/2007             0.00         2,472.00        66,822.00

Abril/2007             0.00         3,543.00        70,365.00

Mayo/2007             0.00         5,558.00        75,923.00

Junio/2007             0.00         3,514.00        79,437.00

Julio/2007             0.00         1,882.00        81,319.00

Agosto/2007             0.00         1,710.00        83,029.00

Septiembre/2007             0.00         2,993.00        86,022.00

Octubre/2007             0.00         2,436.00        88,458.00

Noviembre/2007             0.00         3,442.00        91,900.00

Diciembre/2007             0.00         4,625.00        96,525.00

            0.00        32,175.00

------------------------------------------------
TOTALES

------------------------------------------------------------------------------------------------

DESGLOSADO


